（様式第１５号）
第　　　　　号

　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

千葉県知事　　　　　　　　　印

催告書
　あなたは，下記のとおり農地転用の許可を受けた後，工事を完了しないまま放置しているので，遅滞なく許可申請書に記載された事業計画に従って工事を完了させ，許可の目的に供するよう催告します。

　なお，工事遅延の理由及び今後の事業計画書を至急提出してください。今後とも引き続き許可申請書に記載された工事を完了しないときは，農地法第５１条の規定により許可の取消し処分を行うことがありますので，念のため申し添えます。
記

１　許可年月日

２　許可指令番号

３　許可地の所在

４　転用目的

５　転用面積

備考　本件連絡先（電話番号，担当課，氏名を記入）

PAGE
35